
Stapro s . r . O . 
Pernštýnské náměstí 51 

530 02 Pardubice 

 

Adresa odběratele (fakturační): 

Krajská zdravotní, a.s. 
SOCiálnĚ péče 3316/12A Vaše číslo dodavatele u nás 
401 13 Usti nad Labem 

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 29.10.2021 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK 
Objednávka pro KZ, a.s. 

objednáváme Import dat z Medicusu a Clinicomu. 
Zadání nabídky - 
Zadání vychází z požadavků Zadavatele na převod dat z původních systémů Nemocnice 
Rumburk do KIS FONS Enterprise Krajské zdravotní, a.s.. 

Popis řešení - 
Převody budou realizovány ze systémů: 
. Clinicom — lůžková část migrace dat Datalan 
. Medicus - ambulance - Clinicom Care3 

Export ze systému Medicus ve formátu DASTA zajistí Objednatel. 
Bude realizován jeden cvičný export a import a jeden ostrý. Součástí je strojové 
čištění dat. Reportované chyby v datech budou řešeny Zadavatelem. 
Cena 
Cena dodávky a implementace 
Kód Popis Cena bez DPH 
NKSE02—027XC FE - CIS - převod dat 444 000,— 
Celkem 444 000,— 

V celkové ceně je zahrnuto: 
Služby v rozsahu dle cenové tabulky 
V celkové ceně není zahrnuto: 

IČO: 25488627 DIČ: (2225488627 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 



' kz 
Objednávka 1600020234 Stapro s.r.o. 
Datum objednávky 05.10.2021 530 02 Pardubice 

Cestovné a ubytování 

Pol. Materiál Označení 
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 Import dat z Medicusu a Clinicomu 
1 Jedn.výkon 5 3 7 . 2 4 0 , 0 0  5 3 7 . 2 4 0 , 0 0  

Celk.hodn. s DPH CZK , 5 3 7 . 2 4 0 , 0 0  

Výstavil:......
z důvodu registrace k DPH je od 1 .9 .2007  nutně na dodavatelských fakturách a vystavených objednáv ch uvádět 

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Nh dodacích 

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury 

bez čísla objednavky budou považovány za neúplná a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet 
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. 
Účet musí být zveřejněný. 
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnční v 

Rogistru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její 

účinností se považuje za plnění podle této objednávky. 
IČO: 25488627 DIČ :  c225488627 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 




